UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

BTC HỘI CHỢ HOA XUÂN

QUÝ MÃO - 2023

Số:         /TB-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 12  năm 2022

                                                       THÔNG BÁO

V/v phân công trực bảo vệ Hội chợ hoa Xuân Qúy Mão - 2023.

Thực hiện Kế hoạch số 184 /KH-UBND ngày 31/10/2022 của UBND

thành phố về việc tổ chức Hội chợ hoa Xuân Quý Mão - 2023 trên địa bàn thành

phố; Quyết định số 6475/QĐ-UBND ngày 16/11/2022 của UBND thành phố về

việc thành lập Ban tổ chức Hội chợ hoa Xuân Quý Mão - 2023; xét nội dung đề

nghị của Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thành phố tại Tờ trình số

48/TTr-TTVHTT ngày 07/12/2022; để đảm bảo công tác ANTT, ATGT trong

khu vực Hội chợ hoa Xuân Quý Mão - 2023, Ban Tổ chức phân công trực bảo

vệ Hội chợ hoa Xuân Quý Mão - 2023 như sau:

1. Thành phần trực:

- Công an thành phố:    02 đ/c/1ca.

- Đội Quản lý trật tự đô thị TP:   02 đ/c/1ca.

- Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao TP:         05 đ/c /1ca.

- UBND phường Nguyễn Nghiêm:  01 đ/c Công an + 01 BVDP/1ca.

- UBND phường Nghĩa Chánh:   02 đ/c Công an + 02 BVDP/1ca.

2. Thời gian trực:  Từ ngày 11/01/2023 đến ngày 21/01/2023 (11ngày).

- Thời gian ca trực:  Ca 1 từ 6h00 đến 14h00; Ca 2 từ 14h00 đến 22h00;

Ca 3 từ 22h00 đến 6h00.

- Tổng cộng lực lượng trực là 15 người/1ca x 03 ca = 45 người/ngày.

3.  Phân công trách nhiệm trực:

- Trưởng ca trực: Đại diện Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao

thành phố.

- Phó ca trực: Đại diện Công an thành phố và Đội Quản lý trật tự đô thị

thành phố.

 - Các thành viên còn lại là tổ viên.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có tên trên gởi danh sách các thành viên tham

gia trực bảo vệ về thường trực Ban tổ chức (Trung tâm Truyền thông - Văn hóa

– Thể thao thành phố) trước ngày 29/12/2022 và triển khai thực hiện tốt nội

dung Thông báo này./.

Nơi nhận:                     TRƯỞNG BAN
- CT, các PCT UBND TP;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Thành viên Ban tổ chức;

- CPVP, CV(VX);

- Lưu: VT. TTTT

                                                                PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

                                                        Nguyễn Văn Anh

 2

		2022-12-19T13:55:27+0700

		2022-12-19T14:47:02+0700

		2022-12-19T14:47:02+0700

		2022-12-19T14:47:02+0700